

Til kommuner i Vestland og Vestland fylkeskommune

Dato: 12.10.2023

## Invitasjon til Eldrerådskurset – Program og påmelding

Viser til tidligere utsendt informasjon om opplæring for de nye eldrerådene i kommuner og fylkeskommuner og til informasjon om tid og sted for de fysiske samlingene her

<https://www.aldersvennlig.no/aktuelt/tid-og-stad-for-eldreradskurset>

**Vi har gleden av å invitere kommunene i Vestland og Vestland fylkeskommune til å delta med sine eldreråd og rådenes sekretariat på Eldrerådskurset.**

### Kort om kurset

Eldrerådskurset er satt sammen av to moduler. Det er en digital modul som skal gjennomføres først. Denne gjennomføres i egen regi i det lokale eldrerådet basert på digitalt tilsendt undervisningsmateriale. Modul to er en fysisk samling, som arrangeres fylkesvis. For at alle medlemmene i de nye eldrerådene skal ha et felles utgangspunkt for arbeidet i rådet, anbefaler vi at medlemmene deltar samlet på kurset. Både på den digitale delen og den fysiske samlingen. Det vil gi best nytteverdi.

**Den fysiske samlingen for Vestland arrangeres i Bergen 19. mars 2024 på Scandic Bergen City. Dersom det blir mange påmeldte, vil vi sette opp en ekstra dag 20. mars på samme hotell.**

Deltakelse på kurset er gratis, men kommunene/fylkeskommunene må dekke reiseutgifter og eventuell overnatting for deltakerne.

*Se vedlegg for innhold og program for de ulike modulene.*

### Påmelding

Senteret for et aldersvennlig Norge bruker Berg-Hansen som sin konferansepartner for gjennomføring av Eldrerådskurset og håndtering av påmeldingene.

**Frist for påmelding for kommuner i Vestland og Vestland fylkeskommune er 12. januar 2024.**

Kommunene/fylkeskommunen som har besluttet at eldrerådene skal delta på kurset, må videresende denne invitasjonen til medlemmene i sine eldreråd slik at de får meldt seg på selv ved å trykke [HER](#), eller på denne lenken:

<https://myevents.berg-hansen.no/eventportal/#/offer/128696/portal/1/attendee/0/registration/TbukdlubpdZqiaal>

**Vi ber om at kommunen/fylkeskommunen sikrer at alle får meldt seg på og eventuelt bistår de som måtte ha behov for det. Det er ønskelig at eldrerådenes sekretær og andre relevante administrative og/eller politiske medarbeidere deltar. Disse må også meldes på.**

Dersom det er mer hensiktsmessig for noen eldreråd å delta på kurset i en annen region enn sin egen, ta kontakt med [olav.saebo@helsedir.no](mailto:olav.saebo@helsedir.no) for påmeldingsinformasjon.

Med vennlig hilsen

Wenche Halsen



Leder Senteret for et aldersvennlig Norge